
Prefeitura Municipal De Cabreúva

Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº18/10/2021 2328/2021
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

926

27

2021

2021

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

2189 TK Produtos e Equipamentos Médicos Ltda ME

(17)3227-9648

10.728.371/0001-48

E-mail tkmedlicitacao1@gmail.com

Contato

Contas

1404

5 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS

Órgão Solicitante

Ficha

Fonte de Recurso

08.21.10.301.1001.2.001.449052.05.3010063

8 - SECRETARIA DE SAÚDE

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

CONFORME EDITAL

30 DIAS

UNICA

ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA LIBANO  50 - VILAREJO - CABREUVA-SP

Forma de Pagamento

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Forma de Entrega ou Execução 2 - CONFORME EDITAL

Objeto Material permanente para unidades da saude

Observações

1298/2021 - 00881 - D.S - SECRETARIA DE SAUDESolicitações de Compra

Solicitações de

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

7003/2021Empenho - liberação 1 - valor: 2.518,00

3 2,00000 BALANCA ANTROPOMETRICA INFANTIL . 630,0000 1.260,000027.214.32474 UN

16 1,00000 FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS . 550,0000 550,000025.122.35816 UN

23 6,00000 Papagaio . 118,0000 708,000025.5.26919 UN

2.518,00

2.518,00Total Liberação

Total :

18/10/2021 14.49.50PCR0044 1/ 1Versão 02/09/2021 - 15:33


